
 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0637/OR 
ze dne 20.07.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 
 

 
  

„MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - výměna instalací“ 
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:         Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc, primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     Ulimex, spol s.r.o.  
Sídlo:      Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Společnost zastoupena:    Tomáš Huja, jednatel společnosti 
IČO:       14864878 
DIČ:       CZ14864878 
Bankovní spojení:     KB Ústí nad Labem  
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SoD č. objednatele 2021-0637/OR ze dne 20.07.2021 čl. III, odst. 1 a Dodatku 
č.1 byla doba provedení díla 117 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných 
stavebních prací je lhůta pro dokončení prodloužena o 16 dnů.  
 

2. Dle SoD č. objednatele 2021-0637/OR ze dne 20.07.2021 čl. IV, odst. 1 a dle 
Dodatku č.1 byla dohodnuta cena za provedení díla 3 547 642,91 Kč bez DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle 
SoD další dodatečné práce. 
 
Výměna poškozeného redukčního ventilu pro úpravu tlaku vodovodního systému. 
Doplnění chybějících položek v rozpočtu. Chybějící položky – demontáž a opětovná 
montáž otopných těles, 18 ks nouzového osvětlení a s tím související montáž vodičů, 
větrací mřížka v kotelně.  
Doplnění koberce o ploše 18,5 m2 v 2.NP v místnosti 2.09.  
Lokální oprava komínového tělesa. Napojení stávajícího potrubí kanalizace, které 
bylo odhaleno v průběhu stavby a nebylo součástí projektové dokumentace. 



Stránka 2 z 2 
 

 
 

 
 
Cena za dílo dle SoD č. 2021-0637/OR bez DPH 3 244 598,59 Kč 
Cena méněprací – dodatek č.1 bez DPH -163 937,42 Kč 
Cena víceprací – dodatek č.1 bez DPH 466 981,74 Kč 
Cena víceprací – dodatek č.2 bez DPH 100 110,40 Kč 
Celková cena díla bez DPH 3 647 753,31Kč  
 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkové soupisy dodávek a prací. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 
5. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a   

dva výtisky zhotovitel. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne ………………              V ………….………… dne …………… 
 
       

  

  
Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc Tomáš Huja 
primátor města jednatel společnosti 
 
 

16.12.2021
Ústí n. L 1.12.2021



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 121 133,58

100 110,40 21 023,1821,00%

0,00 0,0015,00%

2021_Decin

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

100 110,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2

Příloha č.1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_Decin

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

121 133,58100 110,4006
MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - 

vícepráce č.4

100 110,40 121 133,58

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

13. 9. 2021

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 110,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 100 110,40 21,00% 21 023,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 133,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

06 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.4

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 100 110,40

PSV - Práce a dodávky PSV 100 110,40

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 600,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 4 500,24

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 010,96

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 46 099,20

    787 - Dokončovací práce 29 900,00

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

06 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.4

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 100 110,40

D PSV Práce a dodávky PSV 100 110,40

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 600,00
0 K 7341491.R1 Montáž/výměna ventilu redukčního PN 16 DN 25 soubor 1,000 1 800,00 1 800,00

0 M 551119.R1
ventil tlakový redukční se šroubením mosaz bez 
manometru 1"

kus 1,000 3 800,00 3 800,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 500,24

0 K 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1/2

kus 24,000 97,53 2 340,72

0 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 24,000 89,98 2 159,52

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 010,96

0 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
do 1500 mm

kus 24,000 141,98 3 407,52

0 K 735159220
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 
1140 do 1500 mm

kus 24,000 441,81 10 603,44

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 46 099,20

0 K 741372064
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní lineární 
do 1250x300mm

kus 18,000 379,80 6 836,40

0 M 34895144R
LED svítidlo nouzové automomní 1h, 4000°K, 2W, 
280lm, IP44, plast

kus 18,000 1 490,00 26 820,00

1 K 741120001
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu 
žíly 0,35 až 6 mm2

m 40,000 25,20 1 008,00

5 M 34140826
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x6mm2

m 40,000 18,90 756,00

2 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x1,5 mm2

m 120,000 29,52 3 542,40

3 M 34111030
kabel silový s Cu jádrem úložný s PVC izolací 750V 
CYKY-J 3x 1,5mm2 (3C)

m 120,000 16,00 1 920,00

4 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 až 6 mm2

m 90,000 30,96 2 786,40

0 M 34111036
kabel silový s Cu jádrem úložný s PVC izolací 750V 
CYKY-J 3x 2,5mm2 (3C)

m 90,000 27,00 2 430,00

D 787 Dokončovací práce 29 900,00

0 K 76761.R1
Dodávka a montáž koberce do 2.NP včetně 
olištování,lepení

soubor 1,000 12 900,00 12 900,00

0 K 76761.R0 Dodávka a montáž výplně okna včetně větrací mřížky soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

0 K 76761.R2 Lokální oprava komínu včetně materiálu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

0 K 76761.R3
Vybourání stávající kanalizace,odbourání zdiva, 
napojení kanalizace včetně materiálu

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

06 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.4

Strana 3 z 3


